
ILLÉS AKADÉMIA 2024/25
20             07

Szombathely
HUNGARY

 ILLÉS
 AKADÉMIA

Honvédelmi
Minisztérium

#ajövőegyhelyen



20             07

Szombathely
HUNGARY

 ILLÉS
 AKADÉMIA

2

A 2007-ben létrejött akadémiánk 
alapító igazgatója, Illés Béla

IGAZGATÓI ÉRTÉKELŐ

A 2024/2025-ös bajnoki szezonnak 
saját felnőttcsapattal vágott neki 
az Illés Akadémia. Azaz, most már 
nem csak az utánpótlásban – U7-től 
U19-ig –, hanem a Vas vármegyei 
I. osztály mezőnyében is bizonyít-
hatnak a zöld-fehérek. Az előz-
ményekről és a már megszerzett 
tapasztalatokról beszélt Illés Béla, 
akadémiánk alapító igazgatója. 

Még 17 évvel ezelőtt, 2007 nyarán 
egyetlen korosztállyal, az 1992-esek-
kel kezdődött meg a munka akadé-
miánkon. Aztán teltek és múltak 
az évek és az utánpótlásban már 12 
korosztállyal foglalkozunk minden 
szezonban: az U7-esektől kezdve 
U19-ig bezárólag. Azonban ez „csak” 
az utánpótlást foglalja magában. Az 
innen kikerülők számára elsődlege-
sen mindig a Szombathelyi Haladás 
jelentette a továbblépést, azaz a 
felnőttfutballt. Az alapításunk óta 
62-en jutottak el a Haladásban való 
bemutatkozásig, ami azt jelenti, 
hogy átlagosan egy-egy szezonban 
hárman-négyen. Mellettük még 
29-en voltak azok, akik az NB I-ben 
nem Szombathelyen debütáltak. 
Heten – egy leány és hat fiú – pedig 
nálunk vagy nálunk is nevelkedtek, 
és már magukra ölthették a magyar 
nemzeti csapat mezét. 

A 2023/2024-es bajnokságban az 
Illés Akadémia adta a Szombathelyi 
Haladás második számú csapatát: 
Horváth András U19-esekre épülő 
együttese toronymagasan és veret-
lenül nyerte meg a Vas vármegyei I. 
osztályú bajnokságot. Azonban az 
NB III-as indulási jog nem akadé-

miánkat illette meg, így az a döntés 
született a részünkről, hogy ISA 
Haladás néven ismét elindulunk a 
negyedik vonalban. Ez egy újabb 
mérföldkő az Illés Akadémia törté-
netében, hiszen először van valóban 
saját felnőttcsapatunk. Mivel a nyári 
átigazolási időszakban az előző évi 
U19-es növendékeink közül tízen 

is az NB II-be szerződtek (az FC 
Ajkához négyen, a Szeged-Csanád 
GA csapatához hárman, Szentlő-
rincre ketten, míg Kazincbarcikára 
egy játékosunk), így a meglévőkre 
építkezve igyekeztünk megerősíteni 
a keretet. Több korábbi akadémis-
tánknak is megtetszett a számukra 
felvázolt jövőkép, így meglátásom 

Immáron felnőttcsapata is van az Illés Akadémiának

Az ISA Haladás kezdőcsapata 2024. október 11-én, hátul: Szabó Bence, Balogh 
Ferenc, Molnár-Végh Marcell, Csörnyei Zsombor, Abért Barna, Horváth Hunor. 
Elöl: Mozsár Dávid, Udvardi Ádám, László Krisztián, Bene Dániel, Illés Bence
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szerint ismételten olyan társaságot 
sikerült kialakítani, akikkel a bajnoki 
cím megszerzése realitásnak mond-
ható. A célunk ugyanis az, hogy az 
arra érdemes labdarúgókat mindig 
egyre magasabb szinten játszassuk. 
Ehhez pedig az elsődleges feladat, 
hogy a 2024/2025-ös vármegyei 
küzdelemsorozat megnyerésével, 
majd az esetleges osztályozón való 
továbbjutással jogot formáljunk az 
NB III-ban való szereplésre. Hiszen 
látjuk: azok a profi klubok, amelyek 

saját akadémiával is rendelkeznek, 
a második számú csapatukat az NB 
III-ban indítják, így már 16-17 évesen 
ismerkedhetnek a növendékek a 
felnőttek közötti labdarúgással. Ezt 
szeretnénk mi is megvalósítani. 

Az U19-es bajnokságban magasabb 
iramot és helyenként színvonalasabb 
mérkőzéseket is tapasztalhatunk, 
ám a vármegyei futball keménysége, 
a párharcok intenzitása jobban ké-
szíthet fel a harmadosztályra. Ebből 
a keménységből és párharcból rögtön 

az első fordulóban komoly leckét 
kaptunk, ám azóta pontveszteség 
nélkül menetel a csapatunk. A ti-
zenegy győzelem és a megszerzett 
47 gól kilencpontos előnyt jelent 
számunkra a tabella élén. A stílusje-
gyeink azonosok az akadémiai kor-
osztályainkkal, a célunk a fentiekkel 
összhangban az utánpótlás-labda-
rúgásból a felnőttlabdarúgásba való 
átmenet megvalósítása. A pályára 
kivitt futballunkat és taktikánkat 
mérkőzésről mérkőzésre szenve-
déllyel, alázatossággal és őszinte-
séggel kívánjuk megtölteni. 

Külön öröm számomra az is, hogy 
sokak számára kínálunk remek 
péntek esti élményt: a döntés, mi-
szerint a hazai találkozóinkat a hét 
utolsó munkanapján tartjuk, teli-
találatnak bizonyult, a lelátó pedig 
rendre megtelik. Persze mindezt 
komoly egyeztetés és koordináció 
előzi meg minden héten: a felnőtt 
kerethez tartozók mellett az U19-
esek, az U17-esek és az U16-osok 
programját is figyelembe vesszük 
– hiszen a vármegyei ifjúsági baj-
nokságban is szerepelünk.

Nagyon bízom abban, hogy a 
szombathelyi felnőttlabdarúgás 

helyzete mielőbb rendeződik, és 
ismét arról számolhatunk be, hogy 
újabb és újabb Illés Akadémia-játéko-
sok jutnak el a magyar futball lehető 
legmagasabb szintjére. 

Immáron felnőttcsapata is van az Illés Akadémiának

A 11 éves kora óta az Illés Akadémián 
nevelkedő László Krisztián 12 meccsen 
12 gólig jutott 2024 őszén

Az előző évadbeli bajnoki címet követően, a 2024/2025-ös őszi szezonban is 
meggyőzően játszik az ISA Haladás és a tabella élén áll
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Az Illés Akadémia, mint a magyaror-
szági államilag elismert labdarúgó-
akadémiák képviselője utánpótlás-
képzéssel foglalkozik. A képzés és a 
versenyzés részleteiről beszélt Bakos 
Roland, az Illés Akadémia szakmai 
igazgatója. 

Az utánpótlással való foglalkozás-
ban három alappillérről beszélhetünk: 
a képzésről, a versenyzés minőségéről 
és a versenyzés gyakoriságáról. Eb-
ben a hármasban szükséges mindig 
tervezni egy évet. Azaz, ezen időszak 
alatt nem a gólok száma és a tabellán 

elfoglalt helyezések számítanak 
leginkább, hanem a játéktéren 
eltöltött idő és az ezen percek 
során elért fejlődés. Így tudjuk 
az Illés Akadémián a felnőtt-
labdarúgás küszöbéig elkísérni 
a növendékeinket, akik közül 
többen ettől a szezontól kezdve 
már – párhuzamosan az után-
pótlás kiemelt bajnokságaival 
– a saját jogú felnőttcsapa-
tunkban is megmutathatják 
magukat. A korábbi időszakban 
túlnyomórészt a Szombathelyi 
Haladáshoz kerültek a játéko-
sok: a 2023/2024-es szezonban 
heten is újoncként mutatkoz-
hattak be. Az elmúlt nyáron pe-
dig az U19-es korú akadémisták 

közül 10-en a magyar másodosztály-
ban folytathatták pályafutásukat profi 
státusú labdarúgóként – ez egészen 
elképesztően magas szám! Emellett 
rendkívül fontos számunkra a növen-
dékeink iskolai előmenetele: a legidő-
sebb korosztályunkból ugyanis heten 
a felsőoktatásba nyertek felvételt. A 
felnőttfutballba kerülő labdarúgók a 
pályán töltött játékperceikkel a mi, 
mint nevelőegyesületük produkti-
vitási pontjait gyarapítják. Az után-
pótlásképzéssel foglalkozó labdarúgó 
sportszervezetek tevékenységének 
mérésére az MLSZ produktivitási 

pontrendszert alkalmaz. A rendszer 
azon keresztül méri a sportszerve-
zeteket, hogy a képzésből kikerülő 
játékosok közül hányan, milyen szintű 
professzionális pályafutást érnek el. A 
mértékegység a produktivitási pont, 
amely a pályán töltött idő (perc) és 
a mérkőzés szintjének (súly) szor-
zata. Az alapegység férfi labdarúgók 
esetében 1 pont, amely minden NB 
I-es mérkőzésen pályán töltött perc 
után jár. A lejátszott találkozók után 
számított produktivitási pontokból 
a nevelőegyesületek a nevelési idő 

arányában osztoznak. A szövetség 
által folyamatosan vezetett, 681 klu-
bot felvonultató táblázat alapján az 
Illés Akadémia a 6. helyen áll: az NB 
I-ben lévő jelenlegi együttesek közül 
hetet is megelőzünk. Ezen az őszön 
kiemelkedő volt a szeptemberi utolsó 
hétvégi forduló: 25 fiatal játékosunk 
1715 percet töltött a pályán. Az NSÜ 
rendszere megkülönbözteti a 26 éven 
aluli futballistákat (az 1999 és 2002 kö-
zött születetteket) és a 21 éven alulia-
kat (2003 után születettek). A mostani 
kiírásban 20-an az egyik, míg 23-an a 

Az Illés Akadémia szakmai igazgatója, 
Bakos Roland 
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Munka a számok mögött: a produktivitás

Győztes találkozó után köszönti csapatkapitányát, Söptei Bálintot az U17-es 
korosztályunk vezetőedzője, Kovács László
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másik kategóriába tartoznak egykori 
tanítványaink közül. A Bundesligá-
ban, Lengyelországban, Szlovéniában 
és a két magyar profi osztályban is 
szerepeltek volt növendékeink és 
tették le névjegyüket. Közülük 19-en 
a kezdőcsapat tagjai voltak! Ugyan-
csak szívet melengető volt a MOL 
Magyar Kupa legjobb 16 közé jutásért 
rendezett októberi fordulója, amikor 
26 egykori akadémistánk 1764 percet 

szerepelt. Nagy 
előrelépés ez az 
esztendő ebből 
a szempontból, 
ugyanis összeha-
sonlítva az előző 
év tavaszi és az 
idei év őszi, azo-
nos számú for-
dulóit, 4000-rel 
több a nálunk is 
nevelkedők já-
tékperce! 

Akadémiánk, 
ahogy mindig, 
most is kiemel-
kedő perspek-
t ívát  k ínál :  a 
labdarúgásban 
és a tanulásban 
egyaránt! Saját 
g i m n á z i u m o t 
működtetünk, 

amely integráltan ötvözi az oktatást 
és a sportot, így a diákok mindkét 
területen kiválóan fejlődhetnek. 
Emellett az akadémia rendelkezik saját 
felnőttcsapattal is, amellyel biztosítjuk 
a tehetségek folyamatos versenyzési 
lehetőségét és további fejlődését. A 
saját jogon működtetett felnőttcsa-
patot a Vas vármegyei I. osztályban 
indítottuk: az őszi eredmények alapján 
vezetjük a tabellát, amihez látványos 

támadójáték párosul. Miénk a legtöbb 
győzelem és a legtöbb szerzett gól 
is – tesszük mindezt 100%-os Illés 
Akadémia-hátterű növendékekkel a 
sorainkban. A képzésünk továbbra is 
egyedülálló a térségben, a legmoder-
nebb módszerek és biztos alapokon 
nyugvó, felkészült szakmai háttér 
segíti a fiatal sportolókat abban, hogy 
mind tudásban, mind fizikálisan a 
legmagasabb szinten teljesítsenek, 
miközben a személyiségfejlődé-
sükre is nagy hangsúlyt fektetnek. 
Tudtunk megfelelően reagálni az 
élsportot érintő jelentős és váratlan 
kihívásokra: növendékeink számára 
a felnőttkor küszöbén lehetőségek 
sokasága áll rendelkezésre, így min-
denki a saját karakterének megfelelő 
klubot találhat, amelyhez mindvégig 
segítséget nyújtunk. A kiterjedt 
nemzetközi kapcsolatrendszerünk 
– a felkészülés alatt folyamatosan 
játszunk külföldön, vagy jönnek 
hozzánk a környékbeli országok 
csapatai –, az ISA Haladás együttese, 
és a hosszú ideje szisztematikusan 
képviselt műhelymunka mind-mind 
komoly szempontot jelentenek az 
irántunk érdeklődők számára. Az Illés 
Akadémia tehát átfogó, hosszú távú 
perspektívát biztosít, amely a fiatalok 
sportkarrierjét és életútját egyaránt 
sikeressé teheti.
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Gólöröm: a hétközben elvégzett  munka egyik 
legörömtelibb kiteljesedése

Az U17-es válogatottban is szerepelt 
növendékünk, Krone Niklas 
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Bakos Roland
szakmai igazgató

ILLÉS AKADÉMIA VEZETŐSÉG ÉS FUTBALLSZAKMAI RÉSZLEG

Illés Béla
akadémiaigazgató

Halmai Gábor
kuratóriumi elnök

Balogh Ferenc
elemző edző

Illés Bence
elemző edző

Fazekas Norbert
elemző edző

Faggyas Milán
egyéni képző

Szekér István
egyéni képző

Azoiţei Cătălin
egyéni képző

Kozári Norbert
egyéni képző

Fehér Szilárd
egyéni képző

Kutasi Csaba
kapusedző

Németh Gábor
kapusedző

Rózsa Dániel
kapusedző

Horváth Sándor
tehetségkutató

Mozsár Dávid
tehetségkutató

Szabó Ákos
tehetségkutató

Szabó Bence
tehetségkutató

Gusztafik Ádám
erőnléti edző

Bánfalvi Zsolt
szekcióvezető

Horváth András
felnőtt mentoredző

Szűcs János
U19 vezetőedző

Kovács László
U17 vezetőedző

Németh Richárd
U16 vezetőedző

Varga Roland
U16 asszisztens edző

Körhöcz György
U15 vezetőedző
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Berning Adrián
U15 asszisztens edző

Horváth Hunor
egyéni képző

Elek Zsolt
erőnléti edző

Havasi Márton
sportteljesítmény elemző

Söptei-Kulcsár Márta
erőnléti edző
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ILLÉS AKADÉMIA VEZETŐSÉG ÉS FUTBALLSZAKMAI RÉSZLEG PRE-AKADÉMIAI RÉSZLEG

Sátori Barnabás
u14 vezetőedző

Nagy József
U14 asszisztens edző

Tóth Zsolt
U13 vezetőedző

Biegner Dániel
U12 vezetőedző

Noé Dávid
U11-U13 vezetőedző

Joó Bálint
U11 vezetőedző

Hujber Gábor
U10 vezetőedző

Dvorschák Gábor
U9 vezetőedző

Dr. Gasztonyi Beáta
egészségügyi csop. vez.

Dr. Galambos György
orvos

Koronczai Patrik
rehabilitációs csop. vez.

Mester Dóra
fizioterapeuta

Kocsis-András Julianna
masszőr

Tálosi Szabina
masszőr

Vörös Márk
masszőr

Bánfalvi Bálint
masszőr

Horváth-Antal Evelin
egészségügyi asszisztens

Klőer Melinda
egészségügyi asszisztens

Ujvári-Klőer Helga
egészségügyi asszisztens

Borbély Nóra
mentálhigiénés szakember

EGÉSZSÉGÜGYI ÉS REHABILITÁCIÓS RÉSZLEG

Nagy Katalin
dietetikus

Pados József
U8 vezetőedző

Takács Csaba
pre-akadémiai szekcióvezető

20             07

Szombathely
HUNGARY

 ILLÉS
 AKADÉMIA

Szabó Róbert
U7 vezetőedző

Kovács Tamás
U7 asszisztens edző

Mészáros-Szarka Tiria
erőnléti edző

Molnár Szarka Dorisz 
erőnléti edző

Varga Zoltán
kapusedző
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OPERATÍV ÉS MŰSZAKI RÉSZLEG

Halmosi Szabolcs
irodavezető

Szalay Rita
gazdasági asszisztens

Jancsó Szilárd
gazdasági asszisztens

Kocsis Milán
informatikus

Szabella Olivér
informatikus

Simonné Borsodi Mária
recepciós

Szalay Csaba
szertáros

Tóth Lászlóné
szertáros

Iszakné Takács Erika
mosodai dolgozó

Kovácsné Házi Hajnalka
mosodai dolgozó

Tálosi Zoltánné
mosodai dolgozó

Bárdics Csaba
gépjárművezető

Unger Richárd
kommunikáció

Vörösné Hofvimmer Melinda
recepciós

Paksa Norbert
gazdasági vezető

Wutschi Alfred
létesítményvezető

Dr. Nagy Tibor
jogi képviselő

Tóth Miklós
operatív igazgató

Jancsó András
partnerkapcsolatok

Keszthelyi Dávid
technikai vezető

Bokor Ádám
technikai vezető

Tripon Zsanett 
igazgatói asszisztens

Kónya András
gépjárművezető

Szalai János
gépjárművezető
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Soós Jenő
gépjárművezető
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OPERATÍV ÉS MŰSZAKI RÉSZLEG

Ifj. Szalay Csaba
kertész

Szalay Péter
karbantartó

Sümeg József Tibor 
karbantartó

Somogyi Attila
gépjárművezető

Puskás Attila
gépjárművezető

Kovács János
karbantartó

Bántó István
karbantartó

Darnai László
karbantartó

	   

Honlap: www.illesakademia.hu

			      Illesakademia.hu

			      illesakademia

			      Illés Akadémia

			      Illés Akadémia
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TOVÁBBI TEHETSÉGKUTATÓK 
AZ ILLÉS AKADÉMIÁN

Csörnyei Zoltán,  Juraj Gergely,
Simon Imre 

Udvardi László
karbantartó Kulcsár Ferenc Emléktorna 

2024
Szarka Zoltán Emléktorna 

2024

Savaria Nemzetközi Ifjúsági 
Torna leány U15 2024

Savaria Nemzetközi Ifjúsági 
Torna fiú U17 2024
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ISA HALADÁS

Álló sor: Abért Barna, Bolla Bálint, Csörnyei Zsombor, Fehér Szilárd, Kovács Bence, Fazekas Norbert, Losontin Gergő, Balogh Ferenc, Kozári Norbert, Szabó 
Bence, Zsédely Bence. Középső sor: Molnár-Végh Marcell, Bánfalvi Bálint masszőr, Keszthelyi Dávid technikai vezető, Bakos Roland szakmai igazgató, 
Horváth András felnőtt mentoredző, Gusztafik Ádám erőnléti edző, Kutasi Csaba kapusedző, Faggyas Milán, Maxim Bukrejev. Ülő sor: László Krisztián, 
Pljesovszki Gergő, Baján Roland, Illés Bence, Bonchis Olivér, Udvardi Ádám, Bene Dániel, Horváth Hunor, Kopácsi Balázs, Mozsár Dávid

20             07

Szombathely
HUNGARY

 ILLÉS
 AKADÉMIA



20             07

Szombathely
HUNGARY

 ILLÉS
 AKADÉMIA

11

U19 (2006-2007) KOROSZTÁLY

Álló sor: Tama Máté, Szakasics Péter, Bolla Bálint, Csörnyei Zsombor, Németh Richárd, Liplin Bence, Molnár-Végh Marcell, Losontin Gergő, Stampfel 
Csongor, Tóth Ábel, Abért Barna, Bécsy Balázs Bendegúz, Németh Hunor. Középső sor: Skravanek Lázár, László Krisztián, Kutasi Csaba kapusedző, 
Gusztafik Ádám erőnléti edző, Bakos Roland szakmai igazgató, Kocsis-András Julianna masszőr, Szűcs János vezetőedző, Faggyas Milán egyéni képző 
edző, Balogh Ferenc elemző edző, Pljesovszki Gergő, Őri Bálint. Ülő sor: Baján Roland, Fülöp Nándor, Abért Olivér, Csalló Kristóf, Bonchis Olivér, Szabó 
Bence, Erdei Merse, Paizs László, Kopácsi Balázs, Bene Dániel, Jehor Menzselejev
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U17 (2008) KOROSZTÁLY

Álló sor: Szekér István egyéni képző edző, Sági Marcell, Bolla Áron, Papp Máté, Molnár Levente, Nyári Olivér, Markó Martin, Krone Nikas, Klement 
Dávid, Tasnádi Áron, Németh Gábor kapusedző.  Középső sor: Őri Krisztofer, Tóth Erik, Vörös Márk masszőr, Havasi Márton adatelemző, Kovács László 
vezetőedző, Elek Zsolt erőnléti edző, Bakos Roland szakmai igazgató, Kelemen Gergő, Pikács Márk. Ülő sor: Sipos-Kiss Dániel, Szilvási Ámos, Szele Máté, 
Kelemen Mirkó, Tóth Kornél, Szücs Péter, Szép Ákos, Söptei Bálint. A képről hiányzik: Hende Dániel 
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U16 (2009) KOROSZTÁLY

Álló sor: Kostyák Zsombor, Pintér Károly, Gombás Levente, Sánta Lajos Richárd, Szakály Zétény, Hányi Dávid, Harkály Zsombor, Ládonyi Bálint, Rapali 
Zsombor. Középső sor: Németh Levente, Fazekas Norbert elemző edző, Rózsa Dániel kapusedző, Varga Roland asszisztens edző, Elek Zsolt erőnléti edző, Tá-
losi Szabina masszőr, Németh Richárd vezetőedző, Bakos Roland szakmai igazgató, Azoiţei Cătălin egyéni képző edző, Víg-Tamás Csanád.  Ülő sor: Mórocz 
Hunor, Csonka Alex, Bosnyák Bence, Bosnyák Botond, Kiss-Szécsényi Benedek, Mihály Dániel, Angler Jákob, Hideg Botond, Horváth Ármin, Börczi Benjámin
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U15 (2010) KOROSZTÁLY

Álló sor: Hajba Botond, Molnár Barnabás, Churchward Samuel, Hende Mátyás, Szabó Botond, Fazakas Dániel, Ferencz-Tapaszi Áron, Schepanski Noah. 
Középső sor: Székely Máté, Orbán Roland, Berning Adrián asszisztens edző, Bakos Roland szakmai igazgató, Söptei-Kulcsár Márta erőnléti edző, Körhöcz 
György vezetőedző, Illés Bence elemző edző, Bánfalvi Bálint masszőr, Takács Ákos, Zsuppán Kornél. Ülő sor: Angler Benett, Papp Áron Márk, Németh 
Barnabás, Módly Samu, Magadics Milán, Szalma Zétény, Bock Bence, Lakatos Lénárd Krisztián, Oláh Dominik. A képről hiányzik: Fonnyadt Zétény
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U14 (2011) KOROSZTÁLY

Álló sor: Németh Áron, Wiedner Móric, Lajos Patrik, Husz Milán, Rózsa Dániel kapusedző, Nagy József asszisztens edző, Sátori Barnabás vezetőedző, Ta-
kács Csaba pre-akadémiai szekcióvezető, Söptei-Kulcsár Márta erőnléti edző, Uray Bence, Baranyi Borisz, Varga Benedek, Buzás Bende. Ülő sor: Lengyel 
Ágoston, Máté Levente, Németh Levente, Tuboly Pax Indiana, Boda Zétény, Novák Bence, Mihók Martin, Tóth Noel, Ihász Bendegúz, Bangó Benedek, 
Hányi Bálint. A képről hiányzik: Majlinger Máté
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U13 (2012) KOROSZTÁLY

Álló sor: Takács Csaba pre-akadémiai szekcióvezető, Pálla Norbert, Varga Vince Lőrinc, Fazekas Bruno, Szukics Alex, Rózsa Dániel kapusedző, Tóth Ber-
talan, Tóth Zsolt vezetőedző, Őri András, Kiss Máté, Sóvári Dávid, Molnár Szarka Dorisz erőnléti edző. Ülő sor: Varga Máté, Német Ádám, Tóth-Hencsey 
Gergő, Török Balázs, Németh Kristóf, Babos Kolos, Németh Dominik, Károlyi Levente, Tar Ferenc, Bajzek Benedek. A képről hiányzik: Jáger Noel
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U12 (2013) KOROSZTÁLY

Álló sor: Guba Gál, Tóth Dávid, Biegner Dániel vezetőedző, Mészáros-Szarka Tiria erőnléti edző, Takács Csaba pre-akadémiai szekcióvezető, Varga Zoltán 
kapusedző, Németh Botond, Hende Noel. Ülő sor: Vigh Olivér, Lakics Roland, Novák Benett, Sömenek Bálint, Angler Noé, Papp Olivér, Dominek Ádám, 
Molnár Bálint, Rajos Ádin, Dávid Marcell. A képről hiányzik: Horváth Dávid 
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U11 (2014) KOROSZTÁLY

Álló sor: Giliczó Balázs, Polgár Soma, Kovács Levente, Takács Csaba pre-akadémiai szekcióvezető, Magyar Zalán, Joó Bálint vezetőedző, Mészáros Huba, 
Mándli Marcell, Bonchis Damián. Ülő sor: Farkas Dominik, Tóth Zsombor, Bencs Máté, Baráth Olivér, Pluska Witold, Majoros Márk, Komondi Noel. 
A képről hiányzik: Seffer András

20             07

Szombathely
HUNGARY

 ILLÉS
 AKADÉMIA



20             07

Szombathely
HUNGARY

 ILLÉS
 AKADÉMIA

19

U10 (2015) KOROSZTÁLY

Álló sor: Francsics Máté, Sákovics Milán, Fazekas Benedict, Takács Csaba pre-akadémiai szekcióvezető, Nagy-Szabó Benett, Könye Gergő, Hujber 
Gábor vezetőedző, Németh Máté, Gyöngyösi Ruben.  Ülő sor: Gyulovics Milán, Henc Dénes, Czeglédi Dávid, Kontics Vencel, Vincze Hunor, Németh 
Bence, Rácz Ábel 
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U9 (2016) KOROSZTÁLY

Álló sor: Major Levente, Mersich Máté, Takács Csaba pre-akadémiai szekcióvezető, Nagy Levente, Dvorschák Gábor vezetőedző, Szárnyas Marcell, 
Markó Hunor. Ülő sor: Poór Zétény, Hegedűs Zsolt, Németh Bercel, Bloch Bence, Mihályfi Milán, Pungor Dominik, Németh Olivér
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U8 (2017) KOROSZTÁLY

Álló sor: Török Milán, Simon Medox, Takács Csaba pre-akadémiai szekcióvezető, Pados József vezetőedző, Zuggó Donoven, Pákozdi Marcell.  Ülő sor: 
Pasics Botond, Topor Benedikt, Spaits Jácint, Zsidai Vajk, Tóth Soma
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U7 (2018) KOROSZTÁLY

Álló sor: Szabó Róbert vezetőedző, Kovács Tamás asszisztens edző, Takács Csaba pre-akadémiai szekcióvezető. Ülő sor: Pákozdi Zénó, Baranyai Benedek, 
Novák Máté, Pezenhófer Márton, Iván Áron, László Botond 
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Először nyerte meg mindkét csapatunk 
a Savaria Nemzetközi Ifjúsági Tornát
Negyedik alkalom, hat ország, tíz 
csapat – Vas vármegye legnagyobb if-
júsági labdarúgó-eseményét, a Sava-
ria Nemzetközi Ifjúsági Tornát 2021 
óta rendezi meg az Illés Akadémia. 

A fiúknál U17-eseink a mezőny 
valamennyi tagját, köztük a három-
szoros címvédő szlovén NK Maribort 
is maguk mögé utasították a rangos 
nemzetközi megmérettetésen és itt-

hon tartották 
az első helyet. 
A Kovács Lász-
ló vezette ala-
kulat veretlen 
maradt és első 
a l k a l o m m a l 
gyűjtötte be 
a díszes ván-
dorser leget , 
megelőzve a 
m a r i b o r i -
ak mellett az 
osztrák Fuss-
ballakademie 
Burgenlandot, 
a szlovák SK 
Slovan Bratis-
lavát, a cseh 1. 
FC Slováckot 
és a lengyel 
Stal Mielecet. 

A torna gólkirályát is mi adtuk Sági 
Marcell személyében. 

Négy csapat alkotta a leány U15-
ösök mezőnyét. A csoportmérkőzések 
során megvertük a szlovén Radomljét 
és az osztrák Austria Wient, míg ik-
szeltünk a szlovák Tatran Presovval. 

A torna kiírása alapján utóbbiakkal 
találkoztunk a döntőben, ahol 2–1-re 
győztünk és valamennyi vetélytár-
sunkat magunk mögé utasítottuk. 
A díszes serleg mellett a gólkirálynői 
cím is itthon maradt, hiszen Karancsi 
Emma volt a legjobb gólszerző! 

Mindenkit maga mögé utasított a 2024-es megmérettetésen 
az Illés Akadémia U17

Boldog csapat: új lebonyolítási mód és izgalmas döntő után győzött az Illés 
Akadémia leány U15

SAVARIA NEMZETKÖZI IFJÚSÁGI TORNA
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1996.
NB I – 2015.02.28. 

RÁCZ BARNABÁS

1994.
NB I – 2015.03.07.  

ANGYAL ZSOLT

1997.
NB I – 2015.03.14.  

CZINGRÁBER MÁTÉ

1996.
NB I – 2015.04.18. 

TIHANYI OLIVÉR

1996.
NB I – 2015.05.02.

HEGEDÛS JÁNOS

1996.
NB I – 2015.05.15. 

GRABANT BENCE

1997.
NB I – 2015.12.02.

PETRÓ BALÁZS

1998.
NB I – 2016.08.07. 

TÓTH MÁTÉ

1999.
NB I – 2016.09.10.

DOMBI GERGÔ

1992.
NB I – 2009.03.13.

SKRIBA MÁTÉ

1992.
NB I – 2009.05.13.

KOVÁCS ISTVÁN

1992.
NB I – 2009.08.02.

UGRAI ROLAND

1992.
NB I – 2011.03.05.

GYURJÁN BENCE

1992.
NB I – 2011.05.22.

FARKAS MÁRK

1992.
NB I – 2011.05.22.

JAGODICS MÁRK

1993.
NB I – 2011.11.25. 

RADÓ ANDRÁS

1992.
NB I – 2012.05.12.

SZAKÁLY ATTILA

1991.
NB I – 2012.05.20.

MURSITS ROLAND

1992.
NB I – 2012.08.18.

KALÁSZ MILÁN

1995.
NB I – 2012.11.24.  

NÉMETH MÁRIÓ

1995.
NB I – 2014.03.09. 

1994.
NB I – 2014.03.21.  

ZSIRAI MARTIN

1994.
NB I – 2014.05.30. 

1996.
NB I – 2014.07.26.

JANCSÓ ANDRÁSMEDGYES ZOLTÁN   HALMAI RAMON

A játékosok neve alatt a születési évük, illetve a bemutatkozásuk napja szerepel.

AZ ILLÉS AKADÉMIÁRÓL INDULVA...
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1998.
NB I – 2016.10.15. 

SZÔKE DÁNIEL

1995.
NB I – 2016.11.26.

GYURJÁN MÁRTON

1999.
NB I – 2016.12.10. 

2000.
NB I – 2016.12.10. 

KISS TAMÁS

2000.
NB I – 2017.04.29. 

2002.
NB I – 2017.02.26. 

FÖRDÔS BEATRIX WINKLER ANDRÁSKISS BENCE

2001.
NB I – 2019.02.02.

NYÁRI PATRIK

2001.
NB II – 2019. 08.07.

ILLÉS BENCE

2001.
NB II – 2019.08.11.

DOKTORICS ÁRON

2000.
NB II – 2019.08.18. 

2002.
NB II – 2019.09.15. 

SCHUSZTER RONALDFÜLEKI MÁRK

2002.
NB II – 2019.09.15. 

SZALAY SZABOLCS

2001.
NB II – 2019.10.27.

SZEKÉR ÁDÁM

2001.
NB II – 2019. 10.27.

TÓTH-GÁBOR KRISTÓF

2002.
NB II – 2019.11.06.

TÓTH MILÁN

2003.
NB II – 2020.09.13.

DEZAMITS DOMINIK

2002.
NB II – 2020.10.19. 

DEBRECENI ZALÁN

2002.
NB II – 2020.11.01. 

KÁLLAI KEVIN

1999.
NB I – 2017.02.25. 

FUNSHO BAMGBOYE

2001.
NB II – 2020.02.16.

BALOGH FERENC

... A HALADÁSBAN JÁTSZOTT ELSŐ BAJNOKI MÉRKŐZÉSIG 

2003.
NB II – 2022.01.30. 

TARJÁN PATRIK

2004.
NB II – 2021.11.07. 

SZIJJÁRTÓ ÁRMIN

2004.
NB II – 2021.11.01. 

KÁLLAI ZALÁN
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2003.
NB II – 2021.02.14. 

HORVÁTH RAJMUND

A játékosok neve alatt a születési évük, illetve a bemutatkozásuk napja szerepel.
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AZ ILLÉS AKADÉMIÁRÓL INDULVA A HALADÁSBAN JÁTSZOTT ELSŐ BAJNOKIIG
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2003.
NB II – 2022.02.27  

SIMUT LUCAS MARIO

2004.
NB II – 2022.05.22.  

HORVÁTH HUNOR

2005.
NB II – 2023.03.12. 

MOHOS BARNABÁS

2000.
NB II – 2023.04.02.

BOLLA GERGÔ

2006.
NB II – 2023.04.02. 

KATONA ISTVÁN

2005.
NB II – 2023.04.09.

MAYER GERGÔ

2006.
NB II – 2023.05.14. 

HORVÁTH ARNOLD

2005.
NB II – 2023.07.30.

SZVOBODA DÁNIEL

AZ ILLÉS AKADÉMIÁN
NEVELKEDŐ, A MAGYAR

A VÁLOGATOTTBAN
BEMUTATKOZÓ JÁTÉKOSOK:

FÖRDŐS BEATRIX
KISS TAMÁS

KOVÁCS ISTVÁN
SCHÄFER ANDRÁS

UGRAI ROLAND
VARGA BARNABÁS

AKIK AZ ILLÉS AKADÉMIÁN NEVELKEDTEK, ÁM AZ ÚTJUK MÁSFELÉ VEZE-
TETT, ÍGY AZ NB I-BEN NEM A HALADÁS SZÍNEIBEN MUTATKOZTAK BE: 

BATIK BENCE
BERKI ISTVÁN

BÖCSKEI NIKOLETTA
BÖJTE PATRIK

CSIRSZKI MARTIN
DOMBÓ DÁVID

FÁBIÁNKOVITS ISTVÁN
HALMAI ÁDÁM

HUSZTI ANDRÁS
JAGODICS BENCE

KERESZTES KRISZTIÁN
KIRJÁK HENRIK

MOLNÁR SÁNDOR
NIKITSCHER TAMÁS

PAPP CSONGOR
SCHÄFER ANDRÁS

SEBESTYÉN LÓRÁNT
SENKÓ ZSOMBOR
SZELES TAMÁS

TAMÁS KRISZTIÁN
TÓTH BALÁZS

VARGA BARNABÁS
VOLTER PATRIK

A játékosok neve alatt a születési évük, illetve a bemutatkozásuk napja szerepel.

2005.
NB II – 2024.04.07.  

FRÁK MARCELL

2006.
NB II – 2024.05.26.  

BAJÁN ROLAND

2005.
NB II – 2024.05.26.  

MOZSÁR DÁVID

2007.
NB II – 2024.05.26.  

LÁSZLÓ KRISZTIÁN

2005.
NB II – 2024.05.26.  

PRUSKA DÁNIEL

2006.
NB II – 2024.05.26.  

BOLLA BÁLINT

AKIK PÁLYÁRA LÉPTEK 2019 ÓTA
A HALADÁSBAN TÉTMÉRKŐZÉSEN, 
MAJD EZT KÖVETŐEN EGY MÁSIK

NB I-ES CSAPATBAN: 

DEBRECENI ZALÁN, KÁLLAI KEVIN
KÁLLAI ZALÁN, NYÍRI VINCE

SIMON BARNABÁS 
SIMUT MARIO LUCAS
SZALAY SZABOLCS

TÓTH-GÁBOR KRISTÓF
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Honvédelmi
Minisztérium

NŐI SZAKÁG

ILLÉS AKADÉMIA 2024/25

#ajövőegyhelyen
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IGAZGATÓI ÉRTÉKELŐ
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Az Illés Akadémia női szakágvezetője, Csertői-
Juhász Anita

 Egyre előkelőbb helyen vagyunk a női futball térképén

Akadémiánk életében eddigi legsi-
keresebb évünk volt a 2023/2024-es 
bajnokság. Csapataink játékere-
jét jól illusztrálják az általuk elért 
eredmények. Megmutattuk saját 
arculatunkat, a pályán megjelenő fut-

ballfilozófiánkkal történelmi 
sikereket értünk el minden 
korosztályunkkal és a legjobb 
vidéki akadémia lettünk 
az országban – értékelte a 
magunk mögött hagyott 
időszakot Csertői-Juhász 
Anita, az Illés Akadémia női 
szakágának vezetője. 

A siker és a minőségi mun-
ka fő momentumait első-
sorban az agilis szemléletű 
működésben látom. Dinami-
kusan érzékeltük a változá-
sokat, rugalmasan tudtunk 
rá reagálni, az elénk kerülő 
esetleges problémákra nem 
akadályként, hanem lehető-
ségként tekintettünk. Ezen 
gyors fókuszált folyamatok 
beépítése és tudatos alkalma-
zása minden területünkön 
fontos feladat volt számunkra. 
A működésünkhöz köthető 

alapelveinkben pedig a követ-
kezetesség és a fokozatosság tudatos 
alkalmazása, valamint a bizalom jelenik 
meg. Minden helyzetben próbáltunk 
következetesek maradni, a fokozatos-
ságnál a korosztályi és nembeli specifi-
kumok tudatosabb alkalmazását tűztük 

ki célul, és mindezt tettük mindenki 
irányába megmutatkozó bizalommal.

Szakmai területen jobban koncent-
ráltunk a tehetségek sokoldalúbb 
fejlesztésére; mentorprogramunkat 
tovább építettük; az edzésblokkon be-
lüli egyéni képzés posztokra lebontva 
szintén új módszertanként került be 
fejlesztési struktúránkba.

Az egyéni előrelépés csapateredmé-
nyekben is megmutatkozott – saját 
stílusjegyeket bemutatva, kialakítva 
az Illés-identitást – korosztályaink 
egyre tudatosabb játékot produkálva 
fejlődtek hétről hétre. Igyekeztünk 
pozitív tanulási környezetet kialakí-
tani, hogy mindenkinek meglegyen 
a komfortzónája mind a szakmában, 
mind pedig a civil szférában is. Reális 
egyéni és csapatcélokat tűztünk ki, ezek 
elérését pedig a mentális állóképesség 
fejlesztésével abszolváltuk. Folytatni 
szeretnénk feladatcentrikus struktú-
ránk építését, amely továbbra is haté-
konyan biztosítja a minőségi képzést.

Fejlesztési célunk a beépített digitális 
erőforrások nagyobb fokú alkalmazása, 
gondolok itt a periodizációnknál a 
specifikumok tudományos területén 
megjelenő új módszertanok naprakész 
alkalmazására, az elemzők még hatéko-
nyabb bevonására, a sporttudományos 

csoport általi mérések, összegzések 
szakmai stáb képzési folyamataiba 
való felhasználására. Innovatívan kell 
gondolkodnunk, a jövőnk kialakítása 
érdekében folyamatosan erősíteni kell 
alkotókedvünket és tehetségünket. 
Ezeknek az értékteremtő- és me-
nedzsmentfolyamatoknak kultúrafor-
máló szerepe van, hiszem, hogy ezzel 
klubkultúránkat még tovább tudjuk 
alakítani.

Zsinórban harmadik éve végeztek 
dobogón az U19-es lányok, sőt bajnoki 
címvédőként várta a szezont legidősebb 
korosztályunk, tehát elég magasan volt 
az a bizonyos léc. Ennek ellenére a 
szakmai stáb mindent elkövetett, hogy 
ez ne teherként nehezedjen a lányokra, 
hanem felszabadultan, a bennük rejlő 
potenciált a pályára téve futballozza-
nak és mutassák meg magukat. Húsz 
mérkőzésből 13 alkalommal gyűjtöttük 
be a három bajnoki pontot, háromszor 
játszottunk döntetlent, vereségből 
pedig négyet számláltunk.  

Ahogy a 2021/2022-es, valamint a 
2022/2023-as, úgy a mostani idényben 
is utolsó fordulóig megvolt az esély a 
bajnoki címre a lányoknak. A tavalyi 
évvel ellentétben azonban most nem 
a saját kezünkben volt a sorsunk. A 
mieink nyakába most végül ezüstérem 
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 Egyre előkelőbb helyen vagyunk a női futball térképén
került, teljessé téve az elmúlt három 
esztendő medálkollekcióját.

U17-es csapatunk számára talán 
nem is alakulhatott volna izgalma-
sabban a bajnokság vége: az utolsó 
fordulóban, a Puskás Akadémia elleni 
idegenbeli találkozón dőlt el, hogy 
ezüst-, vagy bronzérem kerül lányaink 
nyakába. A rájátszásban bemutatott 
óriási hajrának köszönhetően együt-
tesünk az U19-eseinkhez hasonlóan a 
második helyen végzett.. Ezt az ered-
ményt nagyban segítette az a közeg, 
amiben dolgozni tudtak és amiben 
a mérkőzéseiket játszották. Egyrészt 
fantasztikus szurkolóink vannak, 
akik minden egyes alkalommal buz-
dították őket és maximálisan tettek 
arról, hogy mindenhol úgy érezzék: 
otthon vannak. Másfelől a környezet, 
a körülmények is, amelyeket az Illés 
Akadémia biztosított számukra, mind-
mind adottak voltak ahhoz, hogy csak 
a feladataikra tudjanak koncentrálni. 
Mindannyian úgy gondoljuk, hogy az 
eredmény az utánpótlás-nevelésben 
nem elsődleges cél, sokkal inkább egy 
eszköz, mert nagyon jól lehet motiválni 
vele a játékosokat.

U15-ös korosztályunk játékát min-
den egyes alkalommal öröm volt 
nézni. A felszabadult, vagány, kreatív 

futball végül itt is ezüstérmet hozott 
a konyhára. Minden helyzetben össze-
zártak és igazi családdá kovácsolódtak 
U15-öseink. Kiemelkedőt nyújtottak 
a lányok, rengeteget fejlődtek, több 
játékosunk pedig alapember lett 
az U14-es régióválogatottban, ami 
szintén nagyon beszédes. 17 góllal a 
legkevesebbet kapták, 74 rúgott talá-
latuk pedig a második legtöbb volt a 
mezőnyben. A pályán, valamint azon 

kívül is óriási csapatmunka volt ez az 
egész szezon.

Amikor azt mondjuk, hogy három 
második helyezés, mindenki arra 
gondol, hogy ez egy egyenletes teljesít-
ménygörbe eredménye lehet. De, aki a 
futballban és az utánpótlás területén 
dolgozik, az tudja, hogy ez nem ilyen 
egyszerű. Csapatainknál voltak kisebb-
nagyobb hullámvölgyek: talán kijelent-
hető, hogy az U15-ös csapatunk tudta a 

legkiegyensúlyozottabb teljesítményt 
nyújtani, ami a legfiatalabb játékosokra 
nem jellemző általában, de ez betudható 
a nagyon jó stábmunka eredményének. 
Az U17-es csapatunknál voltak nagyobb 
ingadozások, de a tavaszi fordulókban 
nyújtott extra teljesítményük alapján 
elmondhatjuk, hogy ők is egy igazi 
csapategységet kialakítva stabil csapattá 
alakultak.  Az U19-es együttesünk volt 
a legnehezebb helyzetben. Itt ugye már 
félig felnőttfutballról beszélhetünk, így 
a keretkialakításnál mindig az adott 
héten kellett más-más csapatot építeni, 
azonban a csapategység és a játékosok 
profi hozzáállása teljesen megérdemelt 
sikert hozott.

Az esetlegesen felmerülő akadá-
lyokat a stábok és a támogató terüle-
tek fantasztikus összmunkája tudta 
leküzdeni. Az egyéni problémákat 
is komplexen kezeltük, ha kellett a 
sporttudományos, rehabilitációs, ha 
kellett a mentális, vagy akár az operatív 
támogató hátteret hívtuk segítségül és 
egymást segítve próbáltunk hatéko-
nyak lenni. Mindenki egy közös célért 
dolgozott, amit ezúton is szeretnék 
megköszönni, játékosnak, vezetőknek, 
kollégáknak, szülőknek egyaránt, mert 
MINDENKI hozzátette a maga tudását, 
személyiségét ezekhez a sikerekhez. 

Újabb bajnoki trófeák kerültek női szakágunk vitrinjébe
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LEÁNY U19 KOROSZTÁLY

Álló sor: Bényei Bernadett, Csáki Eszter, Szabó Fanni, Mesterházy Ivett, Gyócs-Németh Cintia, Tóth Bianka, Kocsi Petra, Tóth Lili Boglárka, Stadler 
Kiara, Szilvási Nelli, Lukács Korina, Csombor Luca, Giczi Kata. Középső sor: Schvirján Dóra, Tebeli György vezetőedző, Csillag Péter masszőr, Petrovics-
Krenács Lilla erőnléti edző, Szvorda Melinda kapusedző, Sitku Réka Boglárka masszőr, Fabsitz András kapusedző, Csikortás Dávid asszisztens edző, 
Francsics Virág, Polovics Dorina. Ülő sor: Nagy Dorottya, Csejtei Emília, Petrovics Petra, Pintér Tekla, Hécz Zsuzsanna, Bukor Zoé, Novák Luca, Czakó 
Zoé, Németh Zonga, Márkus Gréta, Müller Zsófia 
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LEÁNY U17 KOROSZTÁLY

Álló sor: Farkas Emese, Kopfensteiner Szonja, Nagy Csenge, Takács Míra, Alasz Hanna, Schőnig Réka, Vasi Abigél, Licskai Léna. Középső sor: Sági 
Fruzsina, Bihari Csenge, Szabó-Kiss Zsófia asszisztens edző, Balogh Henrietta egyéni képző, Biró Bence vezetőedző, Fabsitz András kapusedző, Sitku 
Réka Boglárka masszőr, Szvorda Melinda kapusedző, Sipos-Kiss Virág, Faggyas Jázmin. Ülő sor: Bihari Patrícia, Csanádi Kata Róza, Balla Fanni, Báder 
Márta, Kumánovich Kinga, Baranyai Bianka, Dobos Emese, Harmath Ramira. A képről hiányzik: Doncsecz Anna
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Álló sor: Nistor Maya, Galambos Lilien, Karancsi Emma, Fabsitz András kapusedző, Sitku Réka Boglárka masszőr, Ferencsik Evelin vezetőedző, Tóth 
Alexandra asszisztens edző, Rácz Henrietta fizioterapeuta, Szeiler Bálint videóelemző, Petrik Zorka, Derényi Alíz, Takács Jázmin. Ülő sor: Első Hanna, 
Széplaki Sára, Bedő Nóra, Horváth Liza, Imre Blanka, Szilágyi Lilla, Palatin Dorka, Heiszter Hanna, Mogyoróssy Lora, Mogyoróssy Zora. A képről hi-
ányzik: Csejtey Kornélia, Horváth Amira, Vezendi Flóra
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LEÁNY U10-12 KOROSZTÁLY

Álló sor: Pap Izabella, Nagy Felícia, Guba Anna, Molnáros Emma, Milider Zselyke, Szandi Gábor edző, Tóth-Herényi Rebeka, Zsifkovics Hanna Lotti, 
Iszak Abigél, Biró Viktória, Fischer Adél. Ülő sor: Tóth Emese, Tóth Gréta, Somogyi Bella, Kontics Emma, Csejtey Vivien, Koltay Luca, Kontics Fanni, 
Szakmeiszter Dorina, Szabó Lili Anna. A képről hiányzik: Sátori Léna, Sós Maja
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AKADÉMISTÁINK A RÉGIÓ LEGJOBBJAI KÖZÖTT

Az Illés Akadémia növendékei ál-
landó résztvevői voltak az U14-es ré-
gióválogatott kiválasztó sorozatának. 
A program létrejötte óta hagyomány, 
hogy zárásként megrendezik az 

úgynevezett „Régiók tornáját”. Ezen 
az összes regionális válogatott jelen 
van, akik kétnapos megmérettetés 
keretein belül összecsapnak egymás-
sal. A viadalnak idén nyáron is Telki 

adott otthont és 
az eseménnyel 
e g y ü t t  p e d i g 
hosszú idő után 
megrendezésre 
került a Magyar 
Női Labdarú-
gás Napja is. A 
Nyugati régió 2 
győzelemmel és 
1 döntetlennel 
zárta a tornát, 
ahol növendé-
keink oroszlán-
részt vállaltak 
csapatuk sikeré
ben és kiváló 
teljesítménnyel 
mutatták meg 
tehetségüket.

A  p r o g r a m 
minden ősszel 

újraindul, összegyűjtik 
a legfiatalabb tehet-
ségeket, akik minden 
hónapban egy-egy ki-
választó edzésen, mér-
kőzésjátékon vesznek 
részt. A 2011–2012-es 
korosztály rendszeres 
meghívottjai között 
Karancsi Emma, Első 
Hanna és Galambos 
Lilien szerepelt, akik 
a szűkített keretbe is 
bekerültek, valamint a 
korábban már az „idő-
sebbek” között is bizo-
nyító Derényi Alízra 
továbbra is számítanak 
a régiós szakembe-
rek. Az őszi sorozat-
nak Tatabánya, Szé-
kesfehérvár, Felcsút, 
valamint Szombat-
hely adott otthont, 
ahol növendékeink 
rendre bizonyíthat-
t á k  t e h e t s é g ü ke t . 

  Négy játékosunk szerepelt
a Nyugati régió legjobbjai között 

Galambos Lilien, Első Hanna és Karancsi Emma a 
régióválogatott kiválasztó edzésén

Az Illés Akadémiát Horváth Amira, Sipos-Kiss Virág, Derényi 
Alíz, valamint Palatin Dorka képviselte a Nyugati régióban
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Elsőként U17-es nemzeti csapatunk 
kezdte meg az őszi Európa-bajnoki 
selejtezők sorát. Gajdóczi Tibor vezette 
válogatottunk sorrendben Andorrával, 
Litvániával, valamint Észak-Macedóni-
ával csapott össze Telkiben. Növendé-
keink közül ezúttal Alasz Hanna kapott 
meghívót a keretbe, aki így készülhetett 
a hazai rendezésű megmérettetésre. Az 
Andorra elleni nyitányon válogatottunk 
szemernyi kétséget sem hagyott a győz-
tes kilétét illetően, a szünetben pályára 
lépő Alasz Hanna pedig góllal vette ki 
részét a fölényes, 6–1-es győzelemből. 
Három nap múlva aztán a magabiztos 
siker adta lendülettel következhetett a 

Litvánia elleni találkozó. A baltiak ellen 
Alasz Hanna már a kezdőcsapatban ka-
pott helyet, csapatunk pedig ezúttal is 
hamar tudatosította szándékait ellen-
felében és már a 7. percben megszerez-
te a vezetést. Növendékünk az Andorra 
elleni találat után most egy assziszttal 
vétette magát észre, Gégény Petra az 
ő átadása után juttatta előnyhöz az 
együttest. A magyar válogatott végig 
óriási fölényben futballozott, a játék 
minden elemében felülmúlta Litvánia 
korosztályos legjobbjait, s végül 3–0-s 
győzelmet könyvelhetett el. Zárásként 
jöhetett a csoportelsőségről és a biztos 
A ligás tagságról döntő ütközet az 

addig szintén veret-
len, ám a litvánok-
kal nem bíró Észak-
Macedónia ellen. A 
képlet egyszerű volt: 
amennyiben csapa-
tunk legalább egy 
pontot szerez, úgy 
csoportja élén végez 
és kivívja a feljutást. 
Alasz Hanna ezúttal 
is pályán volt a kezdő 
sípszó felharsanása-
kor és az ő nevéhez 
fűződött a magyar 
válogatott első ko-
moly helyzete a 29. 
percben, a vendégek 

kapusa azonban bravúrral hárított. Tíz 
perccel később aztán megszereztük a 
vezetést, s bár az észak-macedónok a 
hajrában egyenlítettek, számunkra volt 
kedvező az 1–1-es végeredmény. 

A mieink tehát veretlenül, két győ-
zelemmel és egy döntetlennel zárták 
az őszi Európa-bajnoki selejtezőket, 
ami csoportelsőséget és tavaszi A ligás 
tagságot jelent Alasz Hannáék számára.

U19-eseink dupláztak, hiszen az 
áprilisi torna után a novemberi-decem-
beri selejtezőiket is hazai környezetben 
játszhatták. Előbbin Csejtei Emília, Pin-

tér Tekla, valamint Németh Adél voltak 
kerettagok. A svédekkel, a németekkel, 
valamint a románokkal kerültek egy 
kvartettbe: az utóbbiak elleni 3–1-es 
sikerünk pedig azt jelentette, hogy 
maradtunk a legjobbak között, azaz 
az A ligában. Az év végi eseményen 
aztán a svédekkel ismét találkoztunk, 
mellettük a hollandokkal és a skótokkal 
küzdött meg a Rácz Zsófia szövetségi 
edző csapata, aki az Illés Akadémia 
növendékei közül Kocsi Petrát, Hécz 
Zsuzsannát, Csáki Esztert és Pintér 
Teklát válogatta be. 

Alasz Hanna góllal és gólpasszal vette ki részét az A ligába 
jutásból az U17-es válogatottban

Mindkét női válogatottba adtunk játékosokat

A női U19-es válogatottba behívott Illés Akadémia-növendékek: Kocsi Petra, Hécz 
Zsuzsanna, Csáki Eszter és Pintér Tekla

HAZAI RENDEZÉSŰ EB-SELEJTEZŐK
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RÉGIÓS KAPCSOLATOK
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A régió partneregyesületei számára idén három-
szor, összesen immáron öt alkalommal rendez-
tünk szakmai napot. Az év fő témái ezúttal a női 
labdarúgók kondicionális fejlesztése, a kapuskép-
zés, valamint a periodizáció és a mikrociklus al-
kalmazásai voltak. A rendszeres résztvevők között 
olyan egyesületek képviseltetik magukat, mint a 
sárvári FOCI FC, Pápai ELC, Novai SE, ZTE FC – 
közülük valamennyivel együttműködési megálla-
podást is kötött női szakágunk, továbbá a Fehérvár 
FC is több alkalommal tisztelte meg jelenlétével 
eseményeinket.  A szakmai napon bemutatkozott 
a Novai SE, akik szemléltették, hogy milyen lép-
csőfokokat megtéve válhat egy kis klubból megha-
tározó utánpótlás-nevelő egyesület, a Pápai ELC 
pedig a kapusképzésről tartott részletes előadást. 
Az elméleti előadások mindegyikét gyakorlati 
bemutatón keresztül szemléltették kollégáink, így 
a partneregyesületek betekintést nyerhettek női 
szakágunk mindennapi munkásságába. A szakmai 
napok fő célja, hogy a kerekasztal-beszélgetése-
ken keresztül kiépítsük a közös gondolkodást, 
jobbá tegyük az együttműködést, a játékosok 
áramoltatását és tisztább képet kapjunk a régió-
ban folyó munkáról, a kisebb klubok fejlődéséről. 

   Tovább erősítettük
 a régiós

kapcsolatokat

A régió egyesületei rendszeresen képviseltetik magukat szakmai napjainkon
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AZ ILLÉS AKADÉMIA PRE-AKADÉMIAI RENDSZERE

Biró Viktória (U10) harca a labdáért
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Idén nyártól már az Illés Akadémia égisze
alatt készülhetnek U10–U12-es labdarúgóink
A legkisebbek a Magyar Labdarúgó-
szövetség által 2023-ban létrehozott 
tornarendszerű bajnokságban mé-
rettethetik meg magukat, ősszel és 
tavasszal is 5-5 alkalommal. Az ősz 
során Pápán és Győrben vettünk 
részt színvonalas rendezvényeken, 
valamint kétszer szervezőként fo-
gadtuk a régió csapatait. Az U10-es 
korosztály 3x2 méteres kapura 4+1-
ben, 20x40-es pályán, az U12-es 

korosztály pedig 5x2 méteres kapura 
7+1-ben keresztpályán játssza mérkő-
zéseit. A tornákon olyan együttesek 
képviseltetik magukat, mint az ETO 
FC Győr, a Fehérvár FC, a Pápai ELC, 
a sárvári FOCI FC vagy a ZTE, de a 
kisebb egyesületekben is egyre nép-
szerűbb a futball a lányok körében, 
így Koppánymonostor és Győrla-
damér is rendszeres résztvevője az 
eseményeknek. 

Szandi Gábor tanítványai 
az őszi idény után egy szintén 
tornarendszerben megren-
dezendő futsal bajnokságban 
vesznek részt, ahol Szombat-
hely vonzáskörzetében lévő fiú 
csapatokkal csapnak össze, így 
a téli hónapokban is megol-
dott a versenyeztetésük. 

Akadémiánk működtetésé-
nél fontos szempont az alulról 
történő építkezés, hogy minél 
korábban elkezdődhessen 
a lányok akadémiai rend-
szerre történő képzésének 
előkészítése. Folyamatosan 
bővülő létszámmal zajlik a 
heti munka, köztük van olyan, 
aki még csak a 7. évét töltötte 
be, de már állandó tagja U10-
es csapatunknak. Célunk, 
hogy a gyerekeknek a lehető 
legtöbb játéklehetőséget biz-
tosítsuk hazai- és nemzetközi 
viszonylatban egyaránt, hogy 
mérkőzésszituációkban fej-
lődhessenek. U10-es és U12-es csapatunk a szombathelyi rendezésű regionális tornán

Fischer Adél (U10) kapusként is megállta helyét a 
csapatban
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TEMATIKUS ÉS SZAKMAI NAPOK AZ ILLÉS AKADÉMIA SZERVEZÉSÉBEN 

    Újabb tematikus nap szervezésében működött együtt
női szakágunk a Labdarúgó Módszertani Központtal  

A szombathelyi ELTE Savaria Egyetemi Központ adott otthont a III. Női Tematikus Napnak
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A fő fókusz ezúttal a sportolók men-
tális egészégére ható tényezőkön 
volt, ahol az Illés Akadémia szakem-
berei, Erős Viktória és Ősze-Márkus 
Ágnes színvonalas előadásokkal 
öregbítették akadémiánk hírnevét. 
Érdekes és értékes gondolatok-
kal, gyakorlati tapasztalataikkal 
igyekeztek megszólítani az esemé-
nyen résztvevő klubok képviselőit.
 

A Labdarúgó Módszertani Központ, 
valamint az Illés Labdarúgó Akadémia 
női szakágának közös szervezésében 
került megrendezésre a III. Női Te-
matikus Nap. Az eseménynek ezút-
tal Szombathely és az ELTE Savaria 
Egyetemi Központ adott otthont. Erős 
Viktória pszichológus és Ősze-Márkus 
Ágnes sportpszichológus, valamint 
Szabolcs Gergely, az ELTE Savaria 
Regionális Pedagógiai Szolgálató és 
Kutató Központ munkatársa, élmény-
pedagógiai tréner és karateedző remek 
előadással, interaktív beszélgetéssel 
készültek az érdeklődők számára. 

Elsőként Szabolcs Gergely bemu-
tatta a generációs jellegzetességeket: 
mindez pedagógiai szempontból 
volt szemléletformáló, rávilágítva 

arra, hogy a régóta berögzült edzői 
minták a Z generáció esetében már 
nem feltétlenül működnek jól, „más 
kulcs nyitja őket”. Erős Viktória és 
Ősze-Márkus Ágnes beszélt mind-

azokról a mentális kihívásokról, 
melyekkel a legtöbb utánpótláskorú 
versenyzőnek meg kell küzdenie.

Az előadók azzal az elgondolással 
állították össze a szakmai napot, 

hogy a sportolók tel-
jesítményére a sport-
szakmai tudás mellett 
erőteljesen hat a sze-
mélyiségük, a stressz
helyzetekkel való meg-
küzdési technikáik, és 
hogy az életkorukból 
fakadó kihívásaikat 
milyen módon tudják 
kezelni. Ennek tükré-
ben az alábbi témák 
kerültek fókuszba: 
generációs jellegze-
tességek (Z és alfa ge-
neráció), stresszkeze-
lés, versenyszorongás, 
érzelemszabályozás, 
kommunikáció, edző–
sportoló-kapcsolat, és 
a lehetséges interven-
ciók. Utóbbi témá-
ban rátekinthettünk 
arra, hogy mik azok a 
beavatkozási pontok, 

amikben az edzők is hatékonyan 
tehetnek a sportolókért, illetve pon-
tosabb képet kaptunk arról, hogy a 
sportoló–pszichológus-konzultá-
ciók során hogyan zajlik a munka.
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Pesztericz-Horváth Réka
gazdasági asszisztens

Csertői-Juhász Anita
női szakágvezető

Tischler Fruzsina
rehabilitációs csop. vez.

Tebeli György
U19 vezetőedző

Szvorda Melinda
kapusedző

Fabsitz András
kapusedző

Balogh Henrietta
egyéni képző

Szeiler Bálint
videóelemző

Petrovics-Krenács Lilla
erőnléti edző

Rácz Henrietta
fizioterapeuta

Biró Bence
U17 vezetőedző

Ferencsik Evelin
U15 vezetőedző

NŐI SZAKÁG FUTBALLSZAKMAI ÉS OPERATÍV RÉSZLEG
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Ősze-Márkus Ágnes 
mentálhigiénés szakember

Kovácsné Rudanovicz Rita 
egészségügyi asszisztens

Szandi Gábor
U10-U12 edző

Szalkó Renáta
recepciós

Fodor Andrea
recepciós

Dénes András ✝
kommunikáció

Havasi Attila
vezető tehetségkutató

Malomsoki Cintia
technikai vezető

Mészár Krisztina
utánpótlás menedzser

Csikortás Dávid
U19 asszisztens edző

Szabó-Kiss Zsófia
U17 asszisztens edző

Tóth Alexandra
U15 asszisztens edző

Sitku Réka Boglárka
masszőr

Csillag Péter
masszőr

Erős Viktória
mentálhigiénés szakember
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ILLÉS AKADÉMISTAKÉNT A VIKTÓRIA FC-BEN

Ha egy csapatsportágban (is) jelen 
lévő klub működését nézzük, rend-
kívül sokatmondó lehet az a muta-
tó, hogy az utánpótlás, vagy éppen 
akadémistakorú játékosok közül 
hányan mutatkoznak be és jutnak 

el az élvonalbeli együttesig. Az Illés 
Akadémia női szakága már az el-
múlt idényben is rengeteg játékost 
adott az NB I-es együttesnek, ez a 
szám pedig mostanra még tovább 
emelkedett. 

A Viktória FC mérkőzéskereteiben 
most már rendre 10-11 akadémistakorú 
játékosunk kap helyet, akik közül töb-
ben már most oszlopos, meghatározó 
tagjai a csapatnak. Ennek ékes bizonyí-
téka, hogy Csáki Eszter az idény eddigi 
valamennyi játékpercét – beleértve az 
Astra elleni Magyar Kupa-mérkőzést 
is – a pályán töltötte, vagy, hogy nem 
volt olyan találkozó, ahol Nagy Do-
rottya neve ne szerepelt volna a kezdő 

tizenegyben. Pintér Tekla és Hécz 
Zsuzsanna az ősz valamennyi összecsa-
pásán pályára lépett, mellettük Csejtei 
Emília is csupán egyszer volt kénytelen 
a kispadról figyelni az eseményeket, a 
többi meccsen játszott. Szabó Fanni a 
címvédő Ferencváros ellen egy félidőt 
töltött a pályán. 

Ami a nyáron érkező játékosokat 
illeti, az ősszel kilencszer kezdődött 
Schvirján Dóra nevével a szombat-

Nagy Dorottyának az ősz valamennyi mérkőzésén kezdőként szavazott bizalmat 
Markó Edina vezetőedző
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Hécz Zsuzsanna fontos találattal 
járult hozzá az együttes Szeged elleni 
sikeréhez

Csáki Eszter egyetlen percet sem hiányzott 
a pályáról az őszi idényben

Fiatal növendékeink bizonyítják, bátran számíthatnak rájuk az élvonalban is
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ILLÉS AKADÉMISTAKÉNT A VIKTÓRIA FC-BEN

Alasz Hanna augusztusban töltötte be 15. életévét, bő két hónappal később pedig 
már NB I-es mérkőzésen léphetett pályára

helyiek összeállítása, míg Czakó Zoé 
kilenc alkalommal jutott szerephez. 
A játékpercek, jó teljesítmények és 
gólpasszok mellett „gólunk” is van a 
Simple Női Liga idei kiírásának őszi 
idényében: a 10. játéknapon a Szeged 
elleni fordítás és nagyon fontos, 2–1-es 
győzelem alkalmával Hécz Zsuzsanna 
szerezte a Viktória FC egyenlítő talála-
tát, méghozzá szabadrúgásból.

Külön örömteli, hogy négy növendé-
künk is elmondhatja magáról, hogy a 
Simple Női Liga 2024/2025-ös idényé
ben debütált az élvonalban és esett át 
azon a bizonyos tűzkeresztségen. A 
2006-os születésű Mesterházy Ivett 
augusztus 24-én, az Astra elleni bajnoki 
nyitányon játszotta első tétmérkőzését 
a Viktória FC színeiben, míg három 
héttel később, szeptember 14-én a 

szintén hazai környezetben 
vívott, Budapest Honvéd elleni 
találkozón a 2008-as Csom-
bor Luca személyében avatott 
újoncot Markó Edina veze-
tőedző. Október 2-án aztán a 
Ferencvároshoz utazott hétközi 
összecsapásra a vasi alakulat, 
ahol korosztályos válogatott 
hálóőrünk, Kocsi Petra debütált 
az együttesben. Aztán október 
19-én a Diósgyőr együttesét 
fogadták a szombathelyiek. Az 
idén augusztusban 15. születés-
napját ünneplő Alasz Hanna 
azon a mérkőzésen először volt 
keretben, s ha már ott volt, be 
is állt. A találkozó 57. percé
ben 15 évesen 2 hónaposan 
és 15 naposan, Fördős Beatrix 
után a második legfiatalabb 
Illés Akadémia növendékként 
lépett pályára női élvonalbeli 
találkozón! 

Ahogy láthatjuk, fiatal, aka-
démistakorú játékosaink már 
most értékes élvonalbeli ta-
pasztalatokra tesznek szert és 
példaként szolgálhatnak többi 
növendékünk számára, hogy a 
befektetett munkának meglesz 
a gyümölcse. 
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Pintér Tekla ebben az idényben is meghatározó 
játékosa a szombathelyieknek

Csombor Luca utolsó instrukcióit kapja a debütálása 
előtti pillanatokban

Fiatal növendékeink bizonyítják, bátran számíthatnak rájuk az élvonalban is
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AZ ILLÉS LABDARÚGÓ AKADÉMIA GIMNÁZIUMÁNAK ÉS KOLLÉGIUMÁNAK NEVELŐTESTÜLETE

Szalainé Kozma Katalin
iskolatitkár

Zsoldos Mónika
óraadó tanár

Dankovics Róbert
óraadó tanár

Rózsa Viktória
óraadó tanár

Pálmai Angéla
óraadó tanár

Sárai Gabriella
óraadó tanár

Lengyel Miklós
kollégiumi nevelő, 

óraadó tanár

Papp Péter
osztályfőnök

Károly Frigyes
igazgató

Hoffmann Henriett 
kollégiumvezető
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Biácsi Eszter
osztályfőnök

Szalai Anélia
kollégiumi nevelő

Bálint Anikó
kollégiumi nevelő

Schrőterné
Vári Anita

kollégiumi nevelő

Dr. Scheidné
dr. Nagy-Tóth Erika

kollégiumi nevelő

Balázs Renáta 
kollégiumi nevelő

Dr. Barityné Házi 
Ottilia

kollégiumi nevelő

Kiss-Gerőcz Noémi
kollégiumi nevelő

Varga Barbara
Kornélia
osztáyfőnök

Kovácsné
Ozsvárt Mónika

tagozatvezető

Hosszú Ágnes
osztályfőnök

Szibler Vivien
tanár

Müller Eszter
tanár

Rőth Ágnes
óraadó tanár

Horváth Gellért
óraadó tanár

Novák Marcell
óraadó tanár

Luchoo Vishalveer
óraadó tanár

H. Pezenhófer Brigitta
óraadó tanár
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ISKOLAIGAZGATÓI HELYZETJELENTÉS

Befejeződik a saját gimnázium építése
Az Illés Labdarúgó Akadémia éle-
tének különleges időszaka az Illés 
Labdarúgó Akadémia Gimnáziumá-
nak és Kollégiumának 2024/2025-ös 
tanéve. Felkerül a tető, elkészülnek a 
berendezések, befejeződik – a 2021-
ben megálmodott saját iskola – az 
Illés Gimnázium „építése”.

Már a legfelső szint épül, a 12. év-
folyam, a gimnázium negyedik évfo-
lyama. Az előző tanévben előrehozott 
idegen nyelvi érettségit tett 17 diák 
a többi osztálytárssal és tanáraikkal 
együtt készül gimnáziumunk első 
érettségijére.

Addig azonban az iskola 93 diákjára 
vár még néhány feladat. Végre egy 
komplett, igazi hagyományokat terem-
teni képes iskolába járhatnak diákja-
ink. Gólyaavatóval, élménynapokkal, 
belső nyelvvizsgákkal, ünnepségekkel, 
előrehozott érettségivel, a nagyok, a 
végzősök búcsúztatásával.

A tanári karban vannak – Szibler 
Vivien és Papp Péter –, akikkel együtt 
alapoztunk, falaztunk. Vannak, akik 
már nincsenek velünk és mostanra 
új tanárok léptek, lépnek a helyükre. 
Velük fejezzük be az építkezést. Már 
csak az első érettségi van hátra és kész 
az Illés Labdarúgó Akadémia Gimnázi-
uma és Kollégiuma.

Persze egy Iskola soha sincs készen. 
Labdarúgó Eb, olimpia és paralimpia 

volt 2024-ben. A továbblépéshez mit 
is üzent nekünk ez, a világ sportjának 
három csúcseseménye?

1. Rengeteg munka van már minden 
sportoló, csapat és eredmény mögött. 
Ez az alap. Így van ez a tanulással is. 
Egy feleletnél, egy dolgozatnál, vagy az 
érettségin a felkészültség tudata erőt, 
önbizalmat ad.

2. Esélytelenként is nyerhetsz, ha a 
munkában Te is mindent beletettél és ha 
jól tudod kezelni a nyomást, sikerülhet. 

3. Sosem tudhatod mit hoz az élet! Egy 
sérülés, egy baleset. De soha ne add fel! 
Mindig legyen egy B terv. 

Iskolánk tanulmányi ösztöndíjának 
névadója Ekler József – az egykori kivá-
ló Haladás-labdarúgó – unokája, Ekler 
Luca kétszeres paralimpiai bajnok tör-
ténete példa lehet minden sportoló, így 
diákjaink számára is:

Tehetséges, eredményes utánpótlás-
teniszező. Stroke, kóma, bénulás 
annyi idősen, mint akadémiánk 
legfiatalabbjai. Aztán rehabilitá-
ció, tanulás, rehabilitáció, tanulás, 
kiváló érettségi, Testnevelési Egye-
tem sportszervezői szak. Parasport, 
olimpiai és világbajnoki győzelmek, 
diploma.

Egy mondatban tehát! Sok munka a 
sportban és a tanulásban és akkor, ha 
bármi is történik valahol, az élet vala-
melyik területén eredményes lehetsz!

Különleges időszak…
Különleges, mert bár a nyári edző-

táborok, a kollégiumi lét már bejára-
tott hagyományokon alapszik, de a 
Haladás körüli vihar hullámai az Illés 
Gimnáziumot is elérték. Elérték, de 
nem rongálták meg. Az Illés Gimná-
zium falai stabilok maradtak. Néhány 
dologra azonban jobban ráirányították 
az építkező iskola figyelmét. Ennek 
„köszönhetően” szerveztük meg a 
már máshová szerződtetett, de az Illés 
Gimnáziumhoz ragaszkodó diákjaink 
oktatását, számonkérését. 

Jó iskolát szeretnénk a tető alatt 
tudni ebben a tanévben és a következő 
tanévekben is. Ehhez azonban nem 
elegendő a szép épület, a falak, a jó 
működési struktúra. A jó iskolához 
jó diákok és jó tanárok kellenek. Jó 
labdarúgók, akiknek fontos a tudás, 

jó edzők, akik támogatják ebben játé-
kosaikat és jó együttműködő tanári és 
nevelői kar, akik segítenek a diákoknak 
mindenben. 

Azon vagyunk, hogy az Illés Labda-
rúgó Akadémia Gimnáziuma és Kollé-
giuma ilyenné váljon!
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Károly Frigyes, az Illés Labdarúgó 
Akadémia Gimnáziumának igazgatója

Ekler József, az Illés Gimnázium 
tanulmányi ösztöndíjának névadója




